Usr: JHG

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)

Fechay | 21/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $0.00 $0.00 $2,398,312.51  $2,398,312.51
4100 INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00 $2,077,462.75 $2,077,462.75
4110
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $100,324.00 $100,324.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $0.00 $0.00 $100,324.00 $100,324.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $0.00 $100,324.00 $100,324.00
4112-01-04 Rusticos $0.00 $0.00 $27,963.00 $27,963.00
| 100203 10/01/2024 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (R; 28 ;TESORERIA;PARTICIPACION DI $0.00 $27,963.00 $27,963.00
4112-01-06 Impuesto Predial Traslacion de Dominio $0.00 $0.00 $13,365.00 $13,365.00
100203 10/01/2024 IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (R; 28 ; TESORERIA;PARTICIPAC $0.00 $10,480.00 $10,480.00
100095 16/01/2024 TRASLADO DE DOMINIO DE LA SRA. TEODORA HERNANDEZ ZAMORA (PAGO C $0.00 $2,885.00 $13,365.00
4112-01-07 Impuesto Predial Urbano Privado $0.00 $0.00 $58,996.00 $58,996.00
| 100203 10/01/2024 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (R; 28 ;TESORERIA;PARTICIP/ $0.00 $58,996.00 $58,996.00
4140
DERECHOS $0.00 $0.00 $1,032,085.60 $1,032,085.60
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00 $729,665.60 $729,665.60
4143-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCATARILLAD! $0.00 $0.00 $170,721.14 $170,721.14
4143-01-01 APERTURAS $0.00 $0.00 $15,800.64 $15,800.64
4143-01-01-01 DOMESTICA $0.00 $0.00 $8,256.00 $8,256.00
100009 04/01/2024 CFDI ID directo: 6, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio: $0.00 $1,376.00 $1,376.00
100024 08/01/2024 CFDI ID directo: 19, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio $0.00 $2,752.00 $4,128.00
100034 09/01/2024 CFDI ID directo: 28, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio $0.00 $1,376.00 $5,504.00
100060 12/01/2024 CFDI ID directo: 51, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR $0.00 $1,376.00 $6,880.00
100133 23/01/2024 CFDI ID directo: 113, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $1,376.00 $8,256.00
4143-01-01-02 COMERCIAL $0.00 $0.00 $7,544.64 $7,544.64
| 100143 24/01/2024 SERVICIO DE AGUA COMERCIAL ENERO A DICIEMBRE 2024 (PAGO DE TIENDA $0.00 $7.544.64 $7,544.64
4143-01-02 ABASTECIMIENTO $0.00 $0.00 $154,920.50 $154,920.50
4143-01-02-01 DOMESTICA $0.00 $0.00 $94,575.50 $94,575.50
| 100002 03/01/2024 CFDI ID directo: 1, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $7,405.50 $7,405.50
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100011 04/01/2024 CFDI ID directo: 9, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $4,456.00 $11,861.50
100019 05/01/2024 CFDI ID directo: 15, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $6,962.50 $18,824.00
100025 08/01/2024 CFDI ID directo: 20, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $6,962.50 $25,786.50
100035 09/01/2024 CFDI ID directo: 29, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $7,798.00 $33,584.50
100043 10/01/2024 CFDI ID directo: 36, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $6,405.50 $39,990.00
100052 11/01/2024 CFDI ID directo: 44, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR | $0.00 $4.734.50 $44,724.50
100061 12/01/2024 CFDI ID directo: 52, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $6,127.00 $50,851.50
100076 15/01/2024 CFDI ID directo: 63, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $2,228.00 $53,079.50
100086 16/01/2024 CFDI ID directo: 72, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $2,785.00 $55,864.50
100098 17/01/2024 CFDI ID directo: 82, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $3,063.50 $58,928.00
100105 18/01/2024 CFDI ID directo: 88, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $6,405.50 $65,333.50
100115  19/01/2024 CFDI ID directo: 97, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $1,949.50 $67,283.00
100125 22/01/2024 CFDI ID directo: 106, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $5,848.50 $73,131.50
100134 23/01/2024 CFDI ID directo: 114, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $3,063.50 $76,195.00
100144 24/01/2024 CFDI ID directo: 122, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $5,013.00 $81,208.00
100151 25/01/2024 CFDI ID directo: 128, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $452.50 $81,660.50
100159 26/01/2024 CFDI ID directo: 135, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $3,063.50 $84,724.00
100170 29/01/2024 CFDI ID directo: 143, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,949.50 $86,673.50
100179 30/01/2024 CFDI ID directo: 151, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $5,674.00 $92,347.50
100190 31/01/2024 CFDI ID directo: 160, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMENTO i $0.00 $2,228.00 $94,575.50
4143-01-02-02 COMERCIAL $0.00 $0.00 $60,345.00 $60,345.00
100002 03/01/2024 CFDI ID directo: 1, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $1,461.00 $1,461.00
100011 04/01/2024 CFDI ID directo: 9, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $4,872.00 $6,333.00
100019 05/01/2024 CFDI ID directo: 15, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $6,958.00 $13,291.00
100025 08/01/2024 CFDI ID directo: 20, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $4.803.00 $18,094.00
100035 09/01/2024 CFDI ID directo: 29, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $10,789.00 $28,883.00
100061 12/01/2024 CFDI ID directo: 52, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $4,383.00 $33,266.00
100076 15/01/2024 CFDI ID directo: 63, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $5,986.00 $39,252.00
100086 16/01/2024 CFDI ID directo: 72, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $4,456.00 $43,708.00
100105 18/01/2024 CFDI ID directo: 88, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IF $0.00 $1,461.00 $45,169.00
100115  19/01/2024 CFDI ID directo: 97, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $2,228.00 $47,397.00
100125 22/01/2024 CFDI ID directo: 106, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,114.00 $48,511.00
100144 24/01/2024 CFDI ID directo: 122, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $2,575.00 $51,086.00
100151 25/01/2024 CFDI ID directo: 128, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,114.00 $52,200.00
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100159 26/01/2024 CFDI ID directo: 135, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,114.00 $53,314.00
100170 29/01/2024 CFDI ID directo: 143, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $3,689.00 $57,003.00
100179 30/01/2024 CFDI ID directo: 151, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO IR $0.00 $2,228.00 $59,231.00
100190 31/01/2024 CFDI ID directo: 160, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMENTO II $0.00 $1,114.00 $60,345.00
4143-02 SERVICIOS DE ASEO PUBLICO $0.00 $0.00 $123,607.41 $123,607.41
4143-02-01 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $0.00 $0.00 $123,607.41 $123,607.41
100010 04/01/2024 CFDI ID directo: 8, SERVICIO DE ASEO PUBLICO (REGISTRO DE INGRESOS POR SER! $0.00 $3,029.20 $3,029.20
100096 17/01/2024 CFDI ID directo: 80, SERVICIO DE ASEO PUBLICO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $5,679.76 $8,708.96
100143 24/01/2024 SERVICO DE ASEO PUBLICO (PAGO DE TIENDA COPPEL POR SERVICIOS DE A $0.00 $103,917.60 $112,626.56
100158 26/01/2024 CFDI ID directo: 134, SERVICIO DE ASEO PUBLICO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $3,029.20 $115,655.76
100169 29/01/2024 CFDI ID directo: 142, SERVICIO DE ASEO PUBLICO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $4,922.45 $120,578.21
100189 31/01/2024 CFDI ID directo: 159, SERVICIO DE ASEO PUBLICO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $3,029.20 $123,607.41
4143-04 SERVICIO DE RASTRO $0.00 $0.00 $34,756.00 $34,756.00
4143-04-01 DEGUELLO BOVINO $0.00 $0.00 $33,761.00 $33,761.00
100026 08/01/2024 VFDI ID directo: 21, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE $0.00 $2,968.00 $2,968.00
100044 10/01/2024 CFDI ID directo: 37, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE $0.00 $1,855.00 $4,823.00
100053 11/01/2024 CFDI ID directo: 45, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO DE F $0.00 $12,985.00 $17,808.00
100062 12/01/2024 CFDI ID directo: 53, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE $0.00 $5,936.00 $23,744.00
100077 15/01/2024 CFDI ID directo: 64, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS DI $0.00 $5,936.00 $29,680.00
100106 18/01/2024 CFDI ID directo: 89, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOI DE $0.00 $1,113.00 $30,793.00
100116 19/01/2024 CFDI ID directo: 98, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO DE $0.00 $1,113.00 $31,906.00
100126 22/01/2024 CFDI ID directo: 107, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOS [ $0.00 $371.00 $32,277.00
100160 26/01/2024 CFDI ID directo: 136, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO D $0.00 $742.00 $33,019.00
100171 29/01/2024 CFDI ID directo: 144, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO D $0.00 $742.00 $33,761.00
4143-04-02 DEGUELLO PORCINO $0.00 $0.00 $995.00 $995.00
100044 10/01/2024 CFDI ID directo: 37, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO [ $0.00 $398.00 $398.00
100053 11/01/2024 CFDI ID directo: 45, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO DE $0.00 $597.00 $995.00
4143-05 SERVICIO DE PLANEACION $0.00 $0.00 $97,262.14 $97,262.14
4143-05-01 LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $6,385.90 $6,385.90
100012 04/01/2024 CFDI ID directo: 10, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $207.48 $207.48
100063 12/01/2024 CFDI ID directo: 54, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $900.00 $1,107.48
100117 19/01/2024 CFDI ID directo: 99, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $103.74 $1,211.22
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100135 23/01/2024 CFDI ID directo: 115, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR S $0.00 $400.00 $1,611.22
100161 26/01/2024 CFDI ID directo: 137, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR S $0.00 $1,056.00 $2,667.22
100191 31/01/2024 CFDI ID directo: 161, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR S $0.00 $3,718.68 $6,385.90
4143-05-02 LICENCIA DE USO DE SUELO $0.00 $0.00 $90,876.24 $90,876.24
100012 04/01/2024 CFDI ID directo: 10, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $1,037.40 $1,037.40
100027 08/01/2024 CFDI ID directo: 22, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $6,016.92 $7,054.32
100036 09/01/2024 CFDI ID directo: 30, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $5,809.44 $12,863.76
100045 10/01/2024 CFDI ID directo: 38, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $5,083.26 $17,947.02
100054 11/01/2024 CFDI ID directo: 46, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $2,386.02 $20,333.04
100063 12/01/2024 CFDI ID directo: 54, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $933.66 $21,266.70
100078 15/01/2024 CFDI ID directo: 65, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $5,290.74 $26,557.44
100087 16/01/2024 CFDU ID directo: 73, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $4,253.34 $30,810.78
100099 17/01/2024 CFDI ID directo: 83, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $2,697.24 $33,508.02
100107 18/01/2024 CFDI ID directo: 90, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $3,423.42 $36,931.44
100117 19/01/2024 CFDI ID directo: 99, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF $0.00 $4,149.60 $41,081.04
100127 22/01/2024 CFDI ID directo: 108, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $4,460.82 $45,541.86
100135 23/01/2024 CFDI ID directo: 115, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $6,950.58 $52,492.44
100143 24/01/2024 LICENCIA DE USO DE SUELO PARA FUNCIONAMIENTO (PAGO DE TIENDA COP| $0.00 $3,112.20 $55,604.64
100143 24/01/2024 LICENCIA DE USO DE SUELO PARA FUNCIONAMIENTO (PAGO DE TIENDA COP| $0.00 $3,112.20 $58,716.84
100143 24/01/2024 LICENCIA DE USO DE SUELO PARA FUNCIONAMIENTO (PAGO DE TIENDA COP| $0.00 $3,112.20 $61,829.04
100145 24/01/2024 CFDI ID directo: 123, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $726.18 $62,555.22
100152 25/01/2024 CFDI ID directo: 129, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $1,971.06 $64,526.28
100172 29/01/2024 CFDI ID directo: 145, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $4,045.86 $68,572.14
100180 30/01/2024 CFDI ID directo: 152, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SER $0.00 $2,489.76 $71,061.90
100188 30/01/2024 LICENCIA DE USO DE SUELO PARA FUNCIONAMIENTO (PAGO DE DISTRIBUIDC $0.00 $2,074.80 $73,136.70
100188 30/01/2024 LICENCIA DE USO DE SUELO PARA FUNCIONAMIENTO (PAGO DE DISTRIBUIDC $0.00 $11,203.92 $84,340.62
100188 30/01/2024 LICENCIA DE USO DE SUELO PARA FUNCIONAMIENTO (PAGO DE DISTRIBUIDC $0.00 $2,800.98 $87,141.60
100191 31/01/2024 CFDI ID directo: 161, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $3,734.64 $90,876.24
4143-06 SERVICIO DE TRANSITO Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $414.96 $414.96
4143-06-01 PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS $0.00 $0.00 $414.96 $414.96
100118  19/01/2024 CFDI ID directo: 100, PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRES( $0.00 $414.96 $414.96
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $84,158.00 $84,158.00
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4143-07-01 CELEBRACION DE MATRIMONIOS $0.00 $0.00 $812.00 $812.00
100055 11/01/2024 CFDI ID directo: 47, CELEBRACION DE MATRIMONIOS (REGISTRO DE INGRESOS POR $0.00 $464.00 $464.00
100192 31/01/2024 CFDI ID directo: 162, CELEBRACION DE MATRIMONIOS (REGISTRO DE INGRESOS PO $0.00 $348.00 $812.00
4143-07-03 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS $0.00 $0.00 $74,994.00 $74,994.00
100003 03/01/2024 CFDI ID directo: 2, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGR $0.00 $4,640.00 $4,640.00
100020 05/01/2024 CFDI ID directo: 16, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGI $0.00 $4,060.00 $8,700.00
100028 08/01/2024 CFDI ID directo: 23, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE ING| $0.00 $3,074.00 $11,774.00
100037 09/01/2024 CFDI ID directo: 31, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGI $0.00 $4,060.00 $15,834.00
100055 11/01/2024 CFDI ID directo: 47, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE ING| $0.00 $7,540.00 $23,374.00
100064 12/01/2024 CFDI ID directo: 55, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGI $0.00 $1,624.00 $24,998.00
100079 15/01/2024 CFDI ID directo: 66, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE ING| $0.00 $5,162.00 $30,160.00
100089 16/01/2024 CFDI ID directo: 75, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGI $0.00 $5,510.00 $35,670.00
100100 17/01/2024 CFDI ID directo: 84, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE ING| $0.00 $2,668.00 $38,338.00
100108 18/01/2024 CFDI ID directo: 91, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INGI $0.00 $2,958.00 $41,296.00
100119 19/01/2024 CFDI ID directo: 101, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $5,278.00 $46,574.00
100128 22/01/2024 CFDI ID directo: 109, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE IN( $0.00 $2,204.00 $48,778.00
100136 23/01/2024 CFDI ID directo: 116, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $3,190.00 $51,968.00
100146 24/01/2024 CFDI ID directo: 124, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $2,204.00 $54,172.00
100154 25/01/2024 CFDI ID directo: 131, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $2,784.00 $56,956.00
100162 26/01/2024 CFDI ID directo: 138, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE IN( $0.00 $1,682.00 $58,638.00
100173 29/01/2024 CFDI ID directo: 146, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $4,582.00 $63,220.00
100181 30/01/2024 CFDI ID directo: 153, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE IN( $0.00 $4,234.00 $67,454.00
100192 31/01/2024 CFDI ID directo: 162, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $7,540.00 $74,994.00
4143-07-05 CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $8,352.00 $8,352.00
| 100013 04/01/2024 CFDI ID directo: 11, CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO (REGISTRO DE INGR $0.00 $8,352.00 $8,352.00
4143-10 SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $3,734.64 $3,734.64
4143-10-01 SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $3,734.64 $3,734.64
100042 10/01/2024 CFFDI ID directo: 35, SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA (REGISTR $0.00 $1,244.88 $1,244.88
100097 17/01/2024 CFDI ID directo: 81, SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA (REGISTR $0.00 $2,489.76 $3,734.64
4143-12 SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $0.00 $0.00 $632.00 $632.00
4143-12-01 SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $0.00 $0.00 $632.00 $632.00
| 100014 04/01/2024 CFDI ID directo: 12, SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS (REGISTF $0.00 $311.00 $311.00
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100109 18/01/2024 CFDI ID directo: 92, SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS (REGISTH $0.00 $321.00 $632.00
4143-14 SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA $0.00 $0.00 $525.00 $525.00
4143-14-01 SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA $0.00 $0.00 $525.00 $525.00
100074 12/01/2024 CFDI ID directo: 62, SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA (REGISTRO DE INGRES $0.00 $175.00 $175.00
100093 16/01/2024 CFDI ID directo: 79, SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA (REGISTRO DE INGRES $0.00 $175.00 $350.00
100141 23/01/2024 CFDI ID directo: 121, SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA (REGISTRO DE INGRE $0.00 $175.00 $525.00
4143-15 LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHC $0.00 $0.00 $147,945.91 $147,945.91
4143-15-01 LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCH $0.00 $0.00 $147,945.91 $147,945.91
100004 03/01/2024 CFDI ID directo: 3, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS $0.00 $1,283.78 $1,283.78
100029 08/01/2024 CFDI ID directo: 24, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $3,851.34 $5,135.12
100038 09/01/2024 CFDI ID directo: 32, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $5,135.12 $10,270.24
100046 10/01/2024 CFFDI ID directo: 39, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $7,274.75 $17,544.99
100056 11/01/2024 CFDI ID directo: 48, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $7,274.75 $24,819.74
100070 12/01/2024 CFDI ID directo: 58, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $5,338.97 $30,158.71
100080 15/01/2024 CFDI ID directo: 67, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $2,139.63 $32,298.34
100088  16/01/2024 CFDI ID directo: 74, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $12,369.42 $44,667.76
100101 17/01/2024 CFDI ID directo: 85, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $19,032.64 $63,700.40
100110 18/01/2024 CFDI ID directo: 93, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICA $0.00 $1,283.78 $64,984.18
100120 19/01/2024 CFDI ID directo: 102, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $5,338.95 $70,323.13
100129 22/01/2024 CFDI ID directo: 110, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC. $0.00 $6,418.90 $76,742.03
100137 23/01/2024 CFDI ID directo: 117, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $5,338.97 $82,081.00
100147 24/01/2024 CFDI ID directo: 125, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $4,108.09 $86,189.09
100153 25/01/2024 CFDI ID directo: 130, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $7,906.53 $94,095.62
100163 26/01/2024 CFDI ID directo: 139, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC. $0.00 $2,567.56 $96,663.18
100174 29/01/2024 CFDI ID directo: 147, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $4,707.19 $101,370.37
100182 30/01/2024 CFDI ID directo: 154, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $1,283.78 $102,654.15
100188 30/01/2024 REFRENDOS 2024 CERVECERIAS (PAGO DE DISTRIBUIDORA FELIU PO LICENC $0.00 $27,714.10 $130,368.25
100188 30/01/2024 REFRENDOS 2024 RESTAURANTS (PAGO DE DISTRIBUIDORA FELIU PO LICEN( $0.00 $6,418.89 $136,787.14
100193 31/01/2024 CFDI ID directo: 163, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $11,158.77 $147,945.91
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS, CERTIFICACIONE $0.00 $0.00 $45,075.70 $45,075.70
4143-16-01 EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA $0.00 $0.00 $3,061.00 $3,061.00
100006 03/01/2024 CFDI ID directo: 4, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE ING $0.00 $25.00 $25.00
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100015 04/01/2024 CFDI ID directo: 13, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN! $0.00 $162.00 $187.00
100021 05/01/2024 CFDI ID directo: 17, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN: $0.00 $162.00 $349.00
100030 08/01/2024 CFDI ID directo: 25, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN! $0.00 $81.00 $430.00
100039 09/01/2024 CFDI ID directo: 33, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN: $0.00 $81.00 $511.00
100047 10/01/2024 CFDI ID directo: 40, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN! $0.00 $81.00 $592.00
100057 11/01/2024 CFDI ID directo: 49, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN: $0.00 $50.00 $642.00
100081 15/01/2024 CFDI ID directo: 68, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN! $0.00 $268.00 $910.00
100090 16/01/2024 CFDI ID directo: 76, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN: $0.00 $106.00 $1,016.00
100102 17/01/2024 CFDI ID directo: 86, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN! $0.00 $243.00 $1,259.00
100111 18/01/2024 CFDI ID directo: 94, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE IN: $0.00 $106.00 $1,365.00
100121 19/01/2024 CFDI ID directo: 103, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $162.00 $1,527.00
100130 22/01/2024 CFDI ID directo: 111, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $262.00 $1,789.00
100138 23/01/2024 CFDI ID directo: 118, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $106.00 $1,895.00
100148 24/01/2024 ID directo: 126, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $424.00 $2,319.00
100155 25/01/2024 CFDI ID directo: 132, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $50.00 $2,369.00
100164 26/01/2024 CFDI ID directo: 140, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $318.00 $2,687.00
100175 29/01/2024 CFDI ID directo: 148, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $162.00 $2,849.00
100183 30/01/2024 CFDI ID directo: 155, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $187.00 $3,036.00
100194 31/01/2024 CFDI ID directo: 164, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $25.00 $3,061.00
4143-16-03 EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE $0.00 $0.00 $42,014.70 $42,014.70
100030 08/01/2024 CFDI ID directo: 25, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDID $0.00 $1,867.32 $1,867.32
100039 09/01/2024 CFDI ID directo: 33, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDID $0.00 $2,282.28 $4,149.60
100047 10/01/2024 CFDI ID directo: 40, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDID $0.00 $1,244.88 $5,394.48
100057 11/01/2024 CFDI ID directo: 49, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDID $0.00 $1,659.84 $7,054.32
100081 15/01/2024 CFDI ID directo: 68, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDID $0.00 $3,527.16 $10,581.48
100090 16/01/2024 CFDI ID directo: 76, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDID $0.00 $3,319.68 $13,901.16
100102 17/01/2024 CFDI ID directo: 86, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDID $0.00 $1,141.14 $15,042.30
100111 18/01/2024 CFDI ID directo: 94, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDID $0.00 $414.96 $15,457.26
100121 19/01/2024 CFDI ID directo: 103, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $1,659.84 $17,117.10
100130 22/01/2024 CFDI ID directo: 111, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $1,659.84 $18,776.94
100138 23/01/2024 CFDI ID directo: 118, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $3,527.16 $22,304.10
100148 24/01/2024 ID directo: 126, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $207.48 $22,511.58
100155 25/01/2024 CFDI ID directo: 132, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $1,244.88 $23,756.46
100175 29/01/2024 CFDI ID directo: 148, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $1,867.32 $25,623.78
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100183 30/01/2024 CFDI ID directo: 155, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $2,074.80 $27,698.58
100188 30/01/2024 CONSTANCIAS DE SEGURIDAD (PAGO DE DISTRIBUIDORA FELIU PO LICENCIA $0.00 $13,486.20 $41,184.78
100194 31/01/2024 CFDI ID directo: 164, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $829.92 $42,014.70
4143-19 SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $0.00 $1,085.70 $1,085.70
4143-19-01 SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $0.00 $1,085.70 $1,085.70
100071 12/01/2024 CFDI ID directo: 59, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE INC $0.00 $434.28 $434.28
100176 29/01/2024 CFDI ID directo: 149, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE IN $0.00 $651.42 $1,085.70
4143-21 LICENCIAS Y REFRENDOS DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $0.00 $19,747.00 $19,747.00
4143-21-01 LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN P $0.00 $0.00 $19,747.00 $19,747.00
100048 10/01/2024 CFDI ID directo: 41, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCI $0.00 $7,261.00 $7,261.00
100082 15/01/2024 CFDI ID directo: 69, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCI $0.00 $1,037.00 $8,298.00
100091 16/01/2024 CFDI ID directo: 77, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCI $0.00 $518.00 $8,816.00
100112 18/01/2024 CFDI ID directo: 95, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCI $0.00 $830.00 $9,646.00
100122 19/01/2024 CFDI ID directo: 104, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGO( $0.00 $518.00 $10,164.00
100139 23/01/2024 CFDI ID directo: 119, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOC( $0.00 $518.00 $10,682.00
100156 25/01/2024 CFDI ID directo: 133, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGO( $0.00 $3,360.00 $14,042.00
100184 30/01/2024 CFDI ID directo: 156, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOC( $0.00 $3,630.00 $17,672.00
100195 31/01/2024 CFDI ID directo: 165, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOC( $0.00 $2,075.00 $19,747.00
4149 OTROS DERECHOS $0.00 $0.00 $302,420.00 $302,420.00
4149-01 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS $0.00 $0.00 $302,420.00 $302,420.00
4149-01-01 ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALI $0.00 $0.00 $188,548.00 $188,548.00
100007 03/01/2024 CFDI ID directo: 5, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REGI $0.00 $3,003.00 $3,003.00
100016 04/01/2024 CFDI ID directo: 14, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $3,003.00 $6,006.00
100031 08/01/2024 CFDI ID directo: 26, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $19,404.00 $25,410.00
100040 09/01/2024 CFDI ID directo: 34, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $8,316.00 $33,726.00
100049 10/01/2024 CFDI ID directo: 42, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $3,465.00 $37,191.00
100058 11/01/2024 CFDI ID directo: 50, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $2,772.00 $39,963.00
100072 12/01/2024 CFDI ID directo: 60, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $2,772.00 $42,735.00
100083 15/01/2024 CFDI ID directo: 70, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $2,772.00 $45,507.00
100092 16/01/2024 CFDI ID directo: 78, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $2,541.00 $48,048.00
100113 18/01/2024 CFDI ID directo: 96, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (REC $0.00 $11,357.00 $59,405.00
100123 19/01/2024 CFDI ID directo: 105, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $2,772.00 $62,177.00
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100140 23/01/2024 CFDI ID directo: 120, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $6,468.00 $68,645.00
100177 29/01/2024 CFDI ID directo: 150, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $1,386.00 $70,031.00
100185 30/01/2024 CFDI ID directo: 157, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $42,673.00 $112,704.00
100196 31/01/2024 CFDI ID directo: 166, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $75,844.00 $188,548.00
4149-01-02 USO DE BANOS PUBLICOS $0.00 $0.00 $20,822.00 $20,822.00
100007 03/01/2024 CFDI ID directo: 5, USO DE BANOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARREN $0.00 $8,831.00 $8,831.00
100049 10/01/2024 CFDI ID directo: 42, USO DE BANOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRE| $0.00 $3,518.00 $12,349.00
100103 17/01/2024 CFDI ID directo: 87, USO DE BANOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRE| $0.00 $2,761.00 $15,110.00
100131 22/01/2024 CFDI ID directo: 112, USO DE BANOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRI $0.00 $2,699.00 $17,809.00
100196 31/01/2024 CFDI ID directo: 166, USO DE BANOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRI $0.00 $3,013.00 $20,822.00
4149-01-03 USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIA $0.00 $0.00 $93,050.00 $93,050.00
100007 03/01/2024 CFDI ID directo: 5, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE( $0.00 $30,000.00 $30,000.00
100016 04/01/2024 CFDI ID directo: 14, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $300.00 $30,300.00
100031 08/01/2024 CFDI ID directo: 26, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $750.00 $31,050.00
100040 09/01/2024 CFDI ID directo: 34, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $10,425.00 $41,475.00
100049 10/01/2024 CFDI ID directo: 42, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $21,275.00 $62,750.00
100058 11/01/2024 CFDI ID directo: 50, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $5,450.00 $68,200.00
100072 12/01/2024 CFDI ID directo: 60, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $9,975.00 $78,175.00
100083 15/01/2024 CFDI ID directo: 70, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $5,050.00 $83,225.00
100092 16/01/2024 CFDI ID directo: 78, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $6,600.00 $89,825.00
100113  18/01/2024 CFDI ID directo: 96, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (RE $0.00 $2,625.00 $92,450.00
100123 19/01/2024 CFDI ID directo: 105, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $300.00 $92,750.00
100131 22/01/2024 CFDI ID directo: 112, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $300.00 $93,050.00
4150 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $56,720.82 $56,720.82
4151 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $56,720.82 $56,720.82
4151-01 RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL $0.00 $0.00 $56,720.82 $56,720.82
100209 03/01/2024 ID directo: 169, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $94.85 $94.85
100211 03/01/2024 ID directo: 170, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $41.40 $136.25
100210 11/01/2024 INTERESES GENERADOS (VENTA DE FONDOS DE INVERSION CONTRATO No. ( $0.00 $55,245.65 $55,381.90
100066 31/01/2024 1 ID directo: 56, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (REND! $0.00 $203.11 $55,585.01
100067 31/01/2024 1 ID directo: 57, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (REND $0.00 $452.38 $56,037.39
100200 31/01/2024 INTERESES GENERADOS CUENTA INGRESOS PROPIOS (INTERESES GENERA $0.00 $15.57 $56,052.96
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MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)

Fecha y | 21/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100201 31/01/2024 INTERESES GENERADOS CUENTA INGRESOS ESTATALES (INTERESES GENE! $0.00 $25.00 $56,077.96
100206 31/01/2024 1 ID directo: 168, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (RENI $0.00 $38.34 $56,116.30
100207 31/01/2024 RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN LE MES DE ENERO 2024 (RENDIMIENTOS OBT $0.00 $13.04 $56,129.34
100208 31/01/2024 INTERESES GENERADOS CUENTA INGRESOS PROPIOS (INTERESES GENERA $0.00 $2.59 $56,131.93
100213 31/01/2024 ID directo: 171, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $61.60 $56,193.53
100214 31/01/2024 ID directo: 172, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $1.77 $56,195.30
100215 31/01/2024 ID directo: 173, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $1.22 $56,196.52
100216 31/01/2024 ID directo: 174, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $394.52 $56,591.04
100217 31/01/2024 ID directo: 175, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $89.36 $56,680.40
100218 31/01/2024 ID directo: 176, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $32.37 $56,712.77
100219 31/01/2024 ID directo: 177, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $2.10 $56,714.87
100220 31/01/2024 ID directo: 178, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $2.37 $56,717.24
100221 31/01/2024 ID directo: 179, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $3.58 $56,720.82
4160 APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $888,332.33 $888,332.33
4162 MULTAS $0.00 $0.00 $33,238.11 $33,238.11
4162-01 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO $0.00 $0.00 $33,238.11 $33,238.11
4162-01-01 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO $0.00 $0.00 $23,071.59 $23,071.59
100022 05/01/2024 CFDI ID directo: 18, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POF $0.00 $11,245.40 $11,245.40
100032 08/01/2024 CFDI ID directo: 27, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POF $0.00 $3,319.68 $14,565.08
100050 10/01/2024 CFDI ID directo: 43, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POF $0.00 $2,334.13 $16,899.21
100073 12/01/2024 CFDI ID directo: 61, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POF $0.00 $3,236.56 $20,135.77
100084 15/01/2024 CFDI ID directo: 71, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS POF $0.00 $290.47 $20,426.24
100149 24/01/2024 CFDI ID directo: 127, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $290.47 $20,716.71
100165 26/01/2024 CFDI ID directo: 141, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $798.79 $21,515.50
100186 30/01/2024 CFDI ID directo: 158, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $290.47 $21,805.97
100197 31/01/2024 CFDI ID directo: 167, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $1,265.62 $23,071.59
4162-01-02 MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAI $0.00 $0.00 $10,166.52 $10,166.52
100050 10/01/2024 CFDI ID directo: 43, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REGIS $0.00 $2,489.76 $2,489.76
100084 15/01/2024 CFDI ID directo: 71, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REGIS $0.00 $1,659.84 $4,149.60
100149 24/01/2024 CFDI ID directo: 127, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REG $0.00 $6,016.92 $10,166.52
4164 REINTEGROS $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00
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4164-01 Reintegros Observaciones de Cuenta Publica 2022 $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00
100001 12/01/2024 REINTEGRO DE LA OBSERVACION RESULTADO NO. 27 DE LA CUENTA PUBLIC; $0.00 $125,000.00 $125,000.00
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $730,094.22 $730,094.22
4169-01 DONACIONES HERENCIAS Y LEGADOS $0.00 $0.00 $30,094.22 $30,094.22
4169-01-02 FUNDACION PEDRO Y ELENA HERNANDEZ AC $0.00 $0.00 $30,094.22 $30,094.22
| 100205 08/01/2024 FUNDACION PEDRO Y ELENA A.C. POR DONATIVO MES DE NOVIEMBRE 2023 (F $0.00 $30,094.22 $30,004.22
4169-11 RECURSO EXTRAORDINARIO $0.00 $0.00 $700,000.00 $700,000.00
4169-11-01 RECURSO EXTRAORDINARIO $0.00 $0.00 $700,000.00 $700,000.00
| 100204 26/01/2024 RECURSO FINANCIERO ESTATAL EXTRAORDINARIO NO REGULARIZABLE (RE( $0.00 $700,000.00 $700,000.00
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $0.00 $0.00 $320,849.76 $320,849.76
4210
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $0.00 $0.00 $320,849.76 $320,849.76
4211 PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $8,657.64 $8,657.64
4211-11 EXTRACCION DE HIDROCARBUROS $0.00 $0.00 $8,657.64 $8,657.64
4211-11-01 Extraccion hidrocarburos $0.00 $0.00 $8,657.64 $8,657.64
100202 26/01/2024 FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE DE $0.00 $8,657.64 $8,657.64
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS $0.00 $0.00 $312,192.12 $312,192.12
4214-01 PARTICIPACIONES ESTATALES $0.00 $0.00 $312,192.12 $312,192.12
4214-01-001 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $133,993.12 $133,993.12
| 100005 08/01/2024 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL (R; 28 ; $0.00 $133,993.12 $133,993.12
4214-01-004 IMPUESTO SOBRE NOMINA $0.00 $0.00 $178,199.00 $178,199.00
| 100199 08/01/2024 IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DEFINITIVA (R; 28 ;TESORERIA;PART $0.00 $178,199.00 $178,199.00
Total : 0.00 0.00 2,398,312.51 2,398,312.51
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